

Årsredovisning

för

Bröderna Lindvall AB

559181-3836

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lindvall, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Bröderna Lindvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet och säljer spannmål.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 150% vilket är ett resultat av framför allt ökad volym men även till viss del beroende på ökat pris.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	306	122	193	124
Resultat efter finansiella poster	76	41	52	59
Soliditet (%)	63,5	55,7	40,6	32,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 988	32 110	157 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 110	-32 110	0
Årets resultat			62 105	62 105
Belopp vid årets utgång	50 000	107 098	62 105	219 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 098
årets vinst	62 105
	169 203
disponeras så att i ny räkning överföres	169 203
	169 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	306 032	121 583
Övriga rörelseintäkter	47 553	44 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	353 585	165 865

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-6 601	0
Handelsvaror	-137 529	-70 677
Övriga externa kostnader	-133 111	-48 000
Personalkostnader	0	-4 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 065	-14 065
Summa rörelsekostnader	-291 306	-137 082
Rörelseresultat	62 279	28 783

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	12 735	11 673
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 101	468
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	-392
Summa finansiella poster	13 809	11 749
Resultat efter finansiella poster	76 088	40 532

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	2 223	-2 049
Summa bokslutsdispositioner	2 223	-2 049
Resultat före skatt	78 311	38 483

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 206	-6 373
Årets resultat	62 105	32 110

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	47 407	61 472
Summa materiella anläggningstillgångar		47 407	61 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	84 990	75 806
Summa finansiella anläggningstillgångar		84 990	75 806
Summa anläggningstillgångar		132 397	137 278
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 601
Summa varulager		0	6 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		146 522	107 224
Övriga fordringar		41 203	25 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 115	0
Summa kortfristiga fordringar		190 840	132 444
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 868	37 250
Summa kassa och bank		46 868	37 250
Summa omsättningstillgångar		237 708	176 295
SUMMA TILLGÅNGAR		370 105	313 573

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

107 098

74 988

Årets resultat

62 105

32 110

Summa fritt eget kapital

169 203

107 098

Summa eget kapital

219 203

157 098

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

19 777

22 000

Summa obeskattade reserver

19 777

22 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 291

Skatteskulder

6 339

5 213

Övriga skulder

109 786

114 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

131 125

134 475

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

370 105

313 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 600	86 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 600	86 600
Ingående avskrivningar	-25 128	-11 063
Årets avskrivningar	-14 065	-14 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 193	-25 128
Utgående redovisat värde	47 407	61 472

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 806	63 915
Inköp	9 184	11 891
Försäljningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 990	75 806
Utgående redovisat värde	84 990	75 806

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-07-10

Jan Lindvall
Jan Lindvall
Styrelseledamot